
UCHWAŁA NR 169/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji programu „Pomoc osobom 
niepełnosprawnym  poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 

wywołanych chorobami zakaźnymi” – Moduł III i IV 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym  
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi” – Moduł III  i IV ogłoszonego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Program, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Chodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk  ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ................................................ 

Id: 7C54669D-3735-400F-B0E1-341106ED1B7F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w związku z wejściem w życie ustawy 

z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568) uruchomił program „Pomoc 

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych 

chorobami zakaźnymi”. 

Celem programu jest zapewnienie pomocy osobom niepełnosprawnym poszkodowanym na skutek 

działania żywiołu lub wystąpienia sytuacji kryzysowych spowodowanych chorobami zakaźnymi  

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, a także objęcie wsparciem samorządów powiatowych, które  

w wyniku sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi uruchomiły dodatkowe wsparcie dla 

osób niepełnosprawnych. Osobom tym ze względu na stan ich zdrowia lub ograniczone możliwości 

samodzielnej egzystencji, powinna być zapewniona wzmożona ochrona życia, zdrowia lub mienia. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla powiatu. 

 

 

Id: 7C54669D-3735-400F-B0E1-341106ED1B7F. Uchwalony Strona 1




